
                ИЗРАБОТКА НА МИНИ КОЛЕКЦИЈА ВО СТИЛ НА НУЛА-ОТПАД
Време е да започнеш нова задача! Искористи шаблон или празен лист хартија и
започни со твојата работа!

материјали

нула-отпад

идеја

МОДУЛ 2. ИНОВАЦИЈА И ПРИМЕНЕТИ ВЕШТИНИ ВО
ОДРЖЛИВА МОДА

ВЕЖБА 6. 

ИЗБЕРИ СТИЛ:

Урбан минимализам
Бохемски нула-отпад стил
Футуристичка одржлива
мода
Друго (наведи):..................

НАЦРТАЈ ЕДНО ПАРЧЕ ОД
КОЛЕКЦИЈАТА:

Може да биде облека или моден
додаток – не мора да биде
совршено, важно е идејата!

НАПИШИ ПОКРАЈ:

Кои материјали ќе ги користиш? Што го прави твојот проект нула-
отпад? Кое е пораката што сакаш да ја пренесеш преку него?

Дејствувај одлучно и на свој единствен начин! Тука нема
грешки – постои само креативност и посветеност на иднината.


